

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬา หมู่ที่ 4
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬา หมู่ที่ 4 ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙...มิถุนายน...๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑,๔๐๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๑.....จ.อ.ณรงค์ธร....สวัสด์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒.....นายสหชัย.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
๓.....นายเอกรัช.....รอดคล้า.....นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างและก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 บ้านท่าหวี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ประมาณการโดย กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,102,275.41	1.2708	1,400,771.59	
				-	
				-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,400,771.59	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,400,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรัช รอดคล้าย)

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างและก่อสร้างระบบน้ำพร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 บ้านท่าหวี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาถนนกประสงค์บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	1.พื้นลานคอนกรีต จำนวน 378.00 ตารางเมตร								
1	งานปรับพื้นดินเดิมแล้วบดทับ	378.00	ลบ.ม.	-	-	10.43	3,942.54	3,942.54	
2	ทรายหยาบรองพื้น	19.00	ลบ.ม.	301.95	5,737.05	99.00	1,881.00	7,618.05	รวมค่าขนส่ง
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	57.00	ลบ.ม.	1,750.00	99,750.00	306.00	17,442.00	117,192.00	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	378.00	ตร.ม.	27.00	10,206.00	5.00	1,890.00	12,096.00	
5	เหล็กเส้น RB 15 มม. @ 0.50 ม.	99.89	กก.	15.70	1,568.27	3.00	299.67	1,568.27	
6	ไม้แบบลิต 50%	6.98	ตร.ม.	450.00	3,141.00	-	-	3,141.00	
	- ค่าแรงไม้แบบลิต 100%	13.95	ตร.ม.	-	-	133.00	1,855.35	1,855.35	
7	ค่าปู	1.00	กก.	29.59	29.59	-	-	29.59	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							147,442.80	
	หมายเหตุ ทรายหยาบ ลบ.ม.ราคา 186.92 บาท								
	ค่าขนส่ง ลบ.ม.ราคา 115.03 บาท								
	ระยะทาง 35 กม.								

ประเภทงาน โครงสร้างติดตั้งโคม ไฟแสงสว่างและก่อสร้างระบบน้ำพร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 บ้านท่าหวี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬานอกประตูสงฆ์บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							147,448.59	
	2.งานวางระบบน้ำ คสล. รูปตัวยู (ลิต 1 เมตร)								
2.1	งานดินชุด(ถูกรัง)	0.50	ลบ.ม.	-	-	283.00	141.50	141.50	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.04	ลบ.ม.	301.95	12.08	99.00	3.96	16.04	
2.3	คอนกรีต โครงสร้าง 1 : 3 : 5	0.04	ลบ.ม.	1,500.00	60.00	306.00	12.24	72.24	
2.4	คอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4 (200 ksc)	0.15	ตร.ม.	1,750.00	262.50	306.00	45.90	308.40	
2.5	เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	3.20	กก.	17.17	54.94	4.10	13.12	68.06	
2.6	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม.	7.15	กก.	15.92	113.83	4.10	29.32	143.14	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	0.19	กก.	27.11	5.15	-	-	5.15	
2.8	ไม้แบบลิต 50%	1.38	ตร.ม.	450.00	621.00	-	-	621.00	
	- ค่าแรง ไม้แบบลิต 100%	2.76	ตร.ม.	-	-	133.00	367.08	367.08	
2.90	ค่าปู	0.83	กก.	29.59	24.50	-	-	24.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน ลิตความยาว 1 เมตร							1,767.12	
	ความยาววางระบบน้ำทั้งหมด	122.00	เมตร					215,588.20	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							363,036.80	

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างและก่อสร้างระบบน้ำพร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 บ้านท่าหวี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาอบต.ประจักษ์บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							363,036.80	
	3.งานฝาดะแกรงเหล็ก (ลิต 1 ฝ่า)							-	
3.1	เหล็กแบน 4 นิ้วหนา 6 มม.	1.78	เมตร	120.00	213.60	-	-	213.60	
3.2	เหล็กแบน 1.5 นิ้วหนา 4 มม.	3.51	เมตร	37.00	129.87	-	-	129.87	
3.3	เหล็กแบน 1 นิ้วหนา 3 มม.	7.00	เมตร	17.00	119.00	-	-	119.00	
	ค่าเชื่อม โครงเหล็กรูปพรรณ	17.13	กก.	-	-	12.00	205.50	205.50	
3.4	พาส์กันสนิม	1.36	ตร.ม.	45.00	61.20	35.00	47.60	108.80	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน ลิต 1 ฝ่า							776.77	
	จำนวนฝ่าทั้งหมด	244.00	ฝ่า					189,531.88	
	4.งานติดตั้ง คสล. และซ่อมถนน คสล.							-	
4.1	งานรื้อพื้นถนน คสล.	10.00	ตร.ม.	-	-	97.00	970.00	970.00	
4.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	301.95	150.98	99.00	49.50	200.48	
4.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	1.50	ลบ.ม.	1,750.00	2,625.00	306.00	459.00	3,084.00	
4.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	10.00	ตร.ม.	27.00	270.00	5.00	50.00	320.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							4,574.48	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							557,143.15	

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างและก่อสร้างระบบงานพร้อมวางท่อ คสล. บริเวณสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 บ้านท่าหวี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาถนนกประสงค์บ้านท่าหวี หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							683,535.51	
	6.งานเสาไฟสนาม							-	
6.1	เสาไฟถนน ขนาด 6 เมตร ทรงเหลี่ยม 4"x4"	9.00	ต้น	12,700.00	114,300.00	1,000.00	9,000.00	123,300.00	
6.2	โคมไฟถนน LED Street Light รุ่น Draco 100 w	9.00	โคม	14,800.00	133,200.00	500.00	4,500.00	137,700.00	
6.3	ฐานเสาไฟฟ้า	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
6.4	สายไฟฟ้า NYV 3 x 10 sp.mm.	200.00	เมตร	155.00	31,000.00	32.00	6,400.00	37,400.00	
6.5	สายไฟฟ้า VAF2 x 2.5 sp.mm.	150.00	เมตร	15.93	2,389.50	13.00	1,950.00	4,339.50	
6.6	GROUND ROD	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ค่าอุปกรณ์ที่ผู้ร่วมกัน							-	
	1.รีเลย์พร้อม โฟ โต้ชดล 60A 200V(1 ชุดควบคุมได้ 8 ดวงโคม)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	2.ท่อ Ø 1 1/2" พร้อมค่าฝังและปรับคืนสภาพ	200.00	ม.	48.75	9,750.00	25.00	5,000.00	14,750.00	
	3. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด							-	
	4.ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบ ไฟฟ้าต่อ 1 ต้น	9.00	ต้น	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	6.ค่าขนส่งจาก กทม.- หน่วยงาน	9.00	ต้น	1,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							1,058,725.01	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

[illegible]